
Prøve is 09:00 til 09:30

Stevnestart kl 10:00 

Medaljeseremoni del 1 ca kl 12:00 

Prøve is del 2 ca 12:00 til 12:30 

Start del 2 ikke før 13:00 

Medaljeseremoni del 2 ca kl 15:00

Lagledermøte kafeteria kl 09:00

STARTLISTE VIKINGLØPET 2023

Bane: Maier Arena

Dato: 04.02.2023

Arrangør: Tønsbergs Turn Hurtigløp
Overdommer: Robert Nakken

Stevneleder: Tor Bjarne Hansen



Side 1Samalog Utskrift: 03.02.2023 22.14.45

STARTLISTE VIKINGLØPET 2023

Bane: Maier Arena

Dato: 04.02.2023

Arrangør: Tønsbergs Turn Hurtigløp
Overdommer: Robert Nakken

Stevneleder: Tor Bjarne Hansen

100 m Rekrutter

Par Nr. B. Navn Klubb

1
107 i. H Line Eide Tønsbergs Turn Hurtigløp

070 y. R Lukas Gærnæ Sandefjord Skøiteklub

2
023 i. H Liv Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

067 y. R Sigurd Aarum Sandefjord Skøiteklub

3
069 i. H Alma Oline Ringdal Sandefjord Skøiteklub

126 y. R Oscar Solberg Pettersson Tønsbergs Turn Hurtigløp

4
064 i. H Fillip Modin Berdahl Sandefjord Skøiteklub

003 y. R Arya Bottegård Geithus IL

5
062 i. H Mathilde Hedberg Sandefjord Skøiteklub

006 y. R Herman Clausen Geithus IL

6
078 i. H Sofie Camilla Enger Sandefjord Skøiteklub

106 y. R Benjamin Bettum Tønsbergs Turn Hurtigløp

7
068 i. H Herman Hedberg Sandefjord Skøiteklub

009 y. R Mia Myhre Geithus IL

8
011 i. H Amanda Clausen Geithus IL

063 y. R Jonas Hang-Hope Sandefjord Skøiteklub

fortsetter neste side...



Side 2Samalog Utskrift: 03.02.2023 22.14.45

Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

100 m Rekrutter (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb

9
061 i. H Henrik Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub

124 y. R Petter Sørli Øksnes Tønsbergs Turn Hurtigløp

10
065 i. H Emma Bjanger Nilsen Sandefjord Skøiteklub

123 y. R Felix Frøysnes Hansen Tønsbergs Turn Hurtigløp

11
066 i. H Vilde Kirkevold Sandefjord Skøiteklub

125 y. R Jonatan Sørli Øksnes Tønsbergs Turn Hurtigløp

500 m (1) Jenter 10 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 024 i. H Selja Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

1 073 y. R Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub

500 m (1) Gutter 10 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 105 i. H Anthon Emiil Caspersen Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 005 y. R Eivind Olsen Geithus IL

2
1 072 i. G Oskar Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub

1 122 y. B Filip Frøysnes Hansen Tønsbergs Turn Hurtigløp

500 m (1) Jenter 11 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 007 i. H Thea Myhre Geithus IL

2
1 038 i. G Kristine Birkedal Asker Skøyteklubb

1 022 y. B Nelly Løvås Nord-Odal IL

3
2 094 i. H Carlien van den Heuvel STC Rutten

2 110 y. R Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp

4
2 079 i. G Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub

2 089 y. B Sunniva Øverjordet Sør-Fron IL



Side 3Samalog Utskrift: 03.02.2023 22.14.45

Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

500 m (1) Gutter 11 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 053 i. H Matias Dalen Jevnaker IF skøyter

1 016 y. R Alexander Ottershagen Tynset IF

2
1 055 i. G Millian Wahl-Nilsen Drammen Skøiteklub

1 027 y. B Ulrik Evenmo Ervik Aktiv Skøyteklubb

500 m (1) Jenter 12 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 074 i. H Amine Graneng Unneberg Sandefjord Skøiteklub

1 119 y. R Astrid Eide Kirkesæther Tønsbergs Turn Hurtigløp

2
2 008 i. H Latika Suyambudurai Geithus IL

2 021 y. R Ava Skinstad Nord-Odal IL

3
2 090 i. G Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL

2 028 y. B Sunniva Johannessen Aktiv Skøyteklubb

500 m (1) Gutter 12 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 114 i. H Eskil Martens Kjær Tønsbergs Turn Hurtigløp

2
2 127 i. H Georg Timmian Stormo Tørum BØSK

2 102 y. R Jelle Bakker STC Rutten

3
2 029 i. G Axel Haartsen Njøs Aktiv Skøyteklubb

2 010 y. B Bastian Bottegård Geithus IL

500 m (1) Jenter 13 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 046 i. H Sigrid Bakken Vold Hamar IL Skøyter

2
1 039 i. G Helle Leona Grønnevik Båstad IL

1 101 y. B Sanne Westenbrink STC Rutten

fortsetter neste side...
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

500 m (1) Jenter 13 år (fortsetter fra forrige side)

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

3
2 075 i. H Jenny Skjæveland Solhaug Sandefjord Skøiteklub

2 081 y. R Eira Sørheim Oslo Skøiteklub

4
2 017 i. G Maren Bjerke Wullum SSK Toten

2 025 y. B Helle S. Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

5
3 036 i. H Hedda Finsland Asker Skøyteklubb

3 099 y. R Jade Zijlstra STC Rutten

6
3 080 i. G Eline Tveter Oslo Skøiteklub

3 091 y. B Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL

500 m (1) Gutter 13 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 111 i. H Martinus Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp

2
2 098 i. H Cas Boons STC Rutten

2 041 y. R Oliver Østbye Båstad IL

3
2 113 i. G Audun Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp

2 059 y. B Thomas Sundsvold Leinstrand IL Skøyter

4
3 097 i. H Mats Rabbinge STC Rutten

3 085 y. R Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb

5
3 058 i. G Sindre Soleng Jakobsen Tromsø Skøyteklubb

3 088 y. B Elias Brubak Sør-Fron IL

Vanningspause

25 min
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

400 m (1) Rekrutter

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 009 i. H Mia Myhre Geithus IL

2
1 062 i. G Mathilde Hedberg Sandefjord Skøiteklub

1 126 y. B Oscar Solberg Pettersson Tønsbergs Turn Hurtigløp

3
2 065 i. H Emma Bjanger Nilsen Sandefjord Skøiteklub

2 003 y. R Arya Bottegård Geithus IL

4
2 125 i. G Jonatan Sørli Øksnes Tønsbergs Turn Hurtigløp

2 063 y. B Jonas Hang-Hope Sandefjord Skøiteklub

5
3 070 i. H Lukas Gærnæ Sandefjord Skøiteklub

3 006 y. R Herman Clausen Geithus IL

6
3 068 i. G Herman Hedberg Sandefjord Skøiteklub

3 023 y. B Liv Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

7
4 107 i. H Line Eide Tønsbergs Turn Hurtigløp

4 069 y. R Alma Oline Ringdal Sandefjord Skøiteklub

8
4 067 i. G Sigurd Aarum Sandefjord Skøiteklub

4 123 y. B Felix Frøysnes Hansen Tønsbergs Turn Hurtigløp

9
5 124 i. H Petter Sørli Øksnes Tønsbergs Turn Hurtigløp

5 064 y. R Fillip Modin Berdahl Sandefjord Skøiteklub

10
5 061 i. G Henrik Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub

5 106 y. B Benjamin Bettum Tønsbergs Turn Hurtigløp

11
6 011 i. H Amanda Clausen Geithus IL

6 078 y. R Sofie Camilla Enger Sandefjord Skøiteklub

12
6 120 i. G Theodor Alves Otterbech Tønsbergs Turn Hurtigløp

6 066 y. B Vilde Kirkevold Sandefjord Skøiteklub

400 m (1) Jenter 10 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 073 i. H Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub

1 024 y. R Selja Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

400 m (1) Gutter 10 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 122 i. H Filip Frøysnes Hansen Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 072 y. R Oskar Vataker Fabritius Sandefjord Skøiteklub

2
1 005 i. G Eivind Olsen Geithus IL

1 105 y. B Anthon Emiil Caspersen Tønsbergs Turn Hurtigløp

Flytte Start

500 m (2) Jenter 11 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 022 i. H Nelly Løvås Nord-Odal IL

2
1 007 i. G Thea Myhre Geithus IL

1 038 y. B Kristine Birkedal Asker Skøyteklubb

3
2 089 i. H Sunniva Øverjordet Sør-Fron IL

2 094 y. R Carlien van den Heuvel STC Rutten

4
2 110 i. G Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp

2 079 y. B Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub

500 m (2) Gutter 11 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 016 i. H Alexander Ottershagen Tynset IF

1 053 y. R Matias Dalen Jevnaker IF skøyter

2
1 027 i. G Ulrik Evenmo Ervik Aktiv Skøyteklubb

1 055 y. B Millian Wahl-Nilsen Drammen Skøiteklub
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

500 m (2) Jenter 12 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 119 i. H Astrid Eide Kirkesæther Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 074 y. R Amine Graneng Unneberg Sandefjord Skøiteklub

2
2 021 i. H Ava Skinstad Nord-Odal IL

2 090 y. R Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL

3
2 028 i. G Sunniva Johannessen Aktiv Skøyteklubb

2 008 y. B Latika Suyambudurai Geithus IL

500 m (2) Gutter 12 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 029 y. R Axel Haartsen Njøs Aktiv Skøyteklubb

2
2 102 i. H Jelle Bakker STC Rutten

2 114 y. R Eskil Martens Kjær Tønsbergs Turn Hurtigløp

3
2 010 i. G Bastian Bottegård Geithus IL

2 127 y. B Georg Timmian Stormo Tørum BØSK

Flytte Start

1000 m (1) Jenter 13 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 025 i. H Helle S. Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

2
1 036 i. G Hedda Finsland Asker Skøyteklubb

1 075 y. B Jenny Skjæveland Solhaug Sandefjord Skøiteklub

3
2 039 i. H Helle Leona Grønnevik Båstad IL

2 046 y. R Sigrid Bakken Vold Hamar IL Skøyter

4
2 101 i. G Sanne Westenbrink STC Rutten

2 081 y. B Eira Sørheim Oslo Skøiteklub

fortsetter neste side...



Side 8Samalog Utskrift: 03.02.2023 22.14.45

Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

1000 m (1) Jenter 13 år (fortsetter fra forrige side)

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

5
3 099 i. H Jade Zijlstra STC Rutten

3 091 y. R Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL

6
3 080 i. G Eline Tveter Oslo Skøiteklub

3 017 y. B Maren Bjerke Wullum SSK Toten

1000 m (1) Gutter 13 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 041 i. H Oliver Østbye Båstad IL

2
2 111 i. H Martinus Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp

2 098 y. R Cas Boons STC Rutten

3
2 085 i. G Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb

2 113 y. B Audun Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp

4
3 059 i. H Thomas Sundsvold Leinstrand IL Skøyter

3 097 y. R Mats Rabbinge STC Rutten

5
3 088 i. G Elias Brubak Sør-Fron IL

3 058 y. B Sindre Soleng Jakobsen Tromsø Skøyteklubb

Medaljeseremoni Del 1

Prøving av is del 2

Vanningspause

Start del 2

Ikke før 13:00
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

500 m (1) Jenter 14 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 116 i. H Birgitte Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 014 y. R Milla Grønvold Andersen Geithus IL

2
1 045 i. G Synne Kjærnes Hamar IL Skøyter

1 020 y. B Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL

3
2 037 i. H Anne Sofie Birkedal Asker Skøyteklubb

2 077 y. R Natalia Skrzypiec Sandefjord Skøiteklub

4
2 044 i. G Linnea Haneberg Hamar IL Skøyter

2 128 y. B Pauline Lysø Olsen BØSK

500 m (1) Gutter 14 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 115 i. H Nikolas Johannessen Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 035 y. R EirikKnudsen Gåseidnes Asker Skøyteklubb

2
1 042 i. G Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL

1 118 y. B August Herlin Røkaas Tønsbergs Turn Hurtigløp

3
2 048 i. H Bendik Becker Pedersen Fana IL

2 015 y. R Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF

4
2 129 i. G Tage Alexander Linn BØSK

2 054 y. B David Martin Davidsen Jevnaker IF skøyter

500 m (1) Jenter 15 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 093 i. H Anouk Elzinga STC Rutten

2
2 095 i. H Silke van der Wier STC Rutten

2 040 y. R Amalie Haugerud Teig Båstad IL

3
2 026 i. G Inka Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

2 086 y. B Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb

fortsetter neste side...



Side 10Samalog Utskrift: 03.02.2023 22.14.45

Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

500 m (1) Jenter 15 år (fortsetter fra forrige side)

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

4
3 104 i. H Senna Davids STC Rutten

3 013 y. R Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL

5
3 030 i. G Emmeline Berentsen Aktiv Skøyteklubb

3 103 y. B Saida Gorte STC Rutten

500 m (1) Gutter 15 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 033 i. H Aron Feiring Aktiv Skøyteklubb

1 082 y. R Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub

2
1 034 i. G Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker Skøyteklubb

1 032 y. B Eirik Andersen Aktiv Skøyteklubb

500 m (1) Jenter 16 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 096 i. H Mette Wubben STC Rutten

1 087 y. R Johanne Braathen Kongsvinger Skøyteklubb

2
1 052 i. G Pernille Løvestad Skolem HBSK

1 100 y. B Nyka van der Veen STC Rutten

3
2 060 i. H Aline Holbø Dyrset Leinstrand IL Skøyter

2 047 y. R Åse Marie Dahn Fana IL

4
2 112 i. G Vilde Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp

2 019 y. B Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL

500 m (1) Gutter 16 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 092 i. H Filip Møller Nordal IF Fram

2
2 031 i. H Tinius Rambøl Alme Aktiv Skøyteklubb

2 084 y. R Nicolai Bjerke Oslo Skøiteklub

3
2 083 i. G Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub

2 018 y. B Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes Sk
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

Vanningspause

25 min

1000 m (1) Jenter 14 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 116 i. H Birgitte Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 045 y. R Synne Kjærnes Hamar IL Skøyter

2
1 014 i. G Milla Grønvold Andersen Geithus IL

1 020 y. B Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL

3
2 037 i. H Anne Sofie Birkedal Asker Skøyteklubb

2 044 y. R Linnea Haneberg Hamar IL Skøyter

4
2 128 i. G Pauline Lysø Olsen BØSK

2 077 y. B Natalia Skrzypiec Sandefjord Skøiteklub

1000 m (1) Gutter 14 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 118 i. H August Herlin Røkaas Tønsbergs Turn Hurtigløp

1 035 y. R EirikKnudsen Gåseidnes Asker Skøyteklubb

2
1 042 i. G Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL

1 115 y. B Nikolas Johannessen Tønsbergs Turn Hurtigløp

3
2 129 i. H Tage Alexander Linn BØSK

2 015 y. R Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF

4
2 048 i. G Bendik Becker Pedersen Fana IL

2 054 y. B David Martin Davidsen Jevnaker IF skøyter

1000 m (1) Jenter 15 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 104 i. H Senna Davids STC Rutten

2
2 095 i. H Silke van der Wier STC Rutten

2 040 y. R Amalie Haugerud Teig Båstad IL

fortsetter neste side...
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

1000 m (1) Jenter 15 år (fortsetter fra forrige side)

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

3
2 026 i. G Inka Boldingh Debernard Aktiv Skøyteklubb

2 093 y. B Anouk Elzinga STC Rutten

4
3 030 i. H Emmeline Berentsen Aktiv Skøyteklubb

3 086 y. R Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb

5
3 013 i. G Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL

3 103 y. B Saida Gorte STC Rutten

Flytte start

3000 m Jenter 16 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 096 i. H Mette Wubben STC Rutten

1 087 y. R Johanne Braathen Kongsvinger Skøyteklubb

2
1 019 i. G Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL

1 100 y. B Nyka van der Veen STC Rutten

3
2 112 i. H Vilde Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp

2 060 y. R Aline Holbø Dyrset Leinstrand IL Skøyter

4
2 052 i. G Pernille Løvestad Skolem HBSK

2 047 y. B Åse Marie Dahn Fana IL

3000 m Gutter 15 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 033 i. H Aron Feiring Aktiv Skøyteklubb

1 032 y. R Eirik Andersen Aktiv Skøyteklubb

2
1 082 i. G Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub

1 034 y. B Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker Skøyteklubb
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Startliste Vikingløpet 2023 Maier Arena, 04.02.2023

3000 m Gutter 16 år

Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1
1 084 i. H Nicolai Bjerke Oslo Skøiteklub

2
2 083 i. H Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub

2 031 y. R Tinius Rambøl Alme Aktiv Skøyteklubb

3
2 092 i. G Filip Møller Nordal IF Fram

2 018 y. B Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes Sk

Medaljeseremoni Del 2




